INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

CNPJ n°. 05.849.024/0001-33

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-021, de 30/08/2017

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – SUB JUDICE – II

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016

 O Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão - IEMA, no uso de

suas atribuições legais, cumprindo o disposto no Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de

05/04/2016, e em decisão proferida nos autos da Ação Ordinária nº 0846522-40.2016.8.10.0001,

torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL APÓS FASE

RECURSAL – SUB JUDICE – II – DO CANDIDATO A SEGUIR LISTADO e nos seguintes

termos:

1. A pontuação final da candidata Aline Gama de Castro passa a vigorar segundo o seguinte

Detalhamento de Notas:

Cargo: 313 - Linguística e Letras

INSC NOME
DOCUMENT

O
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 B1 B2 PONTOS

129041
1

Aline Gama de Castro (sub
judice)

2073550200
28SSP MA

0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 6,0 0,0 7,0

2. Assim, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para formação de BANCO DE

PROFESSORES para lecionarem nos cursos do Instituto Estadual de Educação, Ciência e

Tecnologia do Maranhão – IEMA VOCACIONAL, Cargo 313  (Linguística e Letras) passa

a vigorar com a seguinte alteração:

ORD INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 1334948 MARIA JAIRAN LIMA SILVA 0364796920085 SSP MA 13.0

2 1432672 MARIA JOSE REIS DA TRINDADE 402071956 SSP MA 9.0

3 1398921 MARIA CIBELE FERREIRA DA SILVA 2925081 SSPPE PE 8.0

4 1325851 IVANA GAMA LISBOA DE OLIVEIRA 012651651999-7 SSP-MA MA 7.5

5 1414909 GEYSA AGUIAR RODRIGUES 125215119992 SSP MA 7.5

6 1400738 HELIANE DE NAZARE COELHO MARTINS 206475620021 SSP MA 7.5

7 1101471 ANDREIA DELLANO MENDES NUNES 152557820008 SSP MA 7.5

8 1358456
IGUARACI DE JESUS SANTOS CORREA
MARTINS 0427710120116 SSP MA 7.0

9 1250566 LUZIMAR PACHECO FRANCA 0000854215980 SSP MA 7.0

10 1436643 ALEXSANDRA MORAIS LINS 137443320006 SSP MA 7.0

11 1134469 THALITA GRACYELLE FERREIRA SANTOS 1177362993 SSP MA 7.0

12 1408021 JOSILANE LICAR CARVALHO SALTMARSH 1094348993 SSP MA 7.0

13 1314874 ANA VALERIA FERREIRA RIBEIRO 0407758220102 SSP MA 7.0

Página 2 de 2

São Luís/MA, 30 de agosto de 2017.

Jhonatan Uelson Pereira Sousa de Almada
Reitor do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IEMA

14 1365479 MARIA DE LOURDES LIMA FERRAZ 0503444120134 SSP MA 7.0

15 1371843 ULISSES BIANCK TRINDADE BERTOLDO 660739968 SSP MA 7.0

16 1290411 ALINE GAMA DE CASTRO (sub judice) 207355020028 SSP MA 7.0

17 1266764 ROBERTH CHRISTIAN CUTRIM FRANCA 026012032003-3 SSP MA 7.0

18 1277251 DAYSE VASCONCELOS SOUSA 132780020006 SSP MA 6.5

19 1331833 REJANE LUCIA CARVALHO SILVA LIMA 25551922 SSP MA 6.5

20 1344099 ANA LUZIA COELHO DOS SANTOS 0000180101935 GEJUSPC MA 6.5

21 1410318 FABIANA MARCIA GOMES MARTINS OLIVEIRA 153264934 SSP MA 6.5

22 1412256 KESIA RAFAELLE RIBEIRO ANDRADE 249026520030 SSP MA 6.5

23 1399136 ELDA MARIA LOPES GARRETO 854997989 SSP MA 6.0

24 1155229 ANGELICA RAFAELA CARLOS DIAS 7138309 sds-pe PE 5.5

25 1393766 INALDO DOS SANTOS CAMARA 126044519991 SSP MA 5.5

26 1316648 RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS CONCEICAO 0358570520080 SSP MA 5.0

27 1205171 HILDENE ALVES DA SILVA 0000403366950 SSP MA 5.0

28 1283057 ALANA TAIS SILVA DE JESUS 0301062220050 SSP MA 5.0

29 1304844 PRISCILA VIEIRA LIMA 169785520010 SSP MA 4.0

30 1330501 JOAO CHRISOSTOMO CHAVES PAES FILHO 081957227 IFP RJ 3.5

31 1258923 LUCIRENE FERREIRA LOPES 1041157999 SSP MA 3.0

32 1133039 LIANA SUELLEN DE AZEVEDO PENHA 922199981 SSP MA 2.5

33 1379224 MARIA HELEONORA CHAVES DA COSTA 0000906233984 SSP MA 2.0

34 1320831 LAISE FRANCY PEREIRA MATOS 198594820023 SAO LUIS MA 2.0

35 1281356 SILDENICE MELO DE LIMA 156105920007 SSP MA 2.0

36 1285841 LAERCIO SOARES MENDES 2730502 SSP PI 2.0

37 1152181 BRUNO JOSE DE ANDRADE SILVEIRA 0214633320021 SSP MA 1.5

38 1336169 IONE GOMES DOS SANTOS FERREIRA 0310670820061 SSP MA 1.5

39 1184369 ANA KATIA RIBEIRO BORGES 0000848798970 SSP MA 1.5

40 1135945 AARAO DINIZ NAHUM 1002705980 SSP MA 1.5

41 1242482 MARISTELLA BARBOZA DOS SANTOS 236600720030 SSP MA 1.5

42 1318501 LARISSA DOS SANTOS DE ARAUJO 199918620023 SSP MA 1.5

43 1411942 FLAVIO MENDES DO NASCIMENTO 0251771220038 SSP MA 1.0

44 1189476 FABIANA VIEIRA MARQUES 0000402324951 SSP MA 1.0

45 1447751 KAMILA ARAUJO CASTRO 147649120005 SSP MA 0.5

46 1336568 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1424111 SSPTO TO 0.5

47 1405888 FRANCISCO HEURIDES COSTA FERREIRA 139072220009 SSP MA 0.5